解除限售权益数量占授予

权益总量的比例

第一个解除限售期

自预留授予之日起12个月后的首个交易日至预留授予之

日起24个月内的最后一个交易日止

50%

第二个解除限售期

自预留授予之日起24个月后的首个交易日至预留授予之

日起36个月内的最后一个交易日止

50%

三、限制性股票认购资金的验资情况

2025年2月6日天健会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具了 《验资报告》（天健验[2025]

8-1号）。 截至2025年1月21日止，望变电气已收到31名股权激励对象以货币资金缴纳的股票认

购款肆佰陆拾万零伍仟贰佰元整（￥4,605,200.00）。

由于本次激励计划授予的股票均系公司从二级市场回购的A股普通股，故公司注册资本未

发生变更。

四、限制性股票的登记情况

本次激励计划预留授予的限制性股票为58万股，公司已在中国结算上海分公司完成上述股

份的预留授予登记工作，并取得中国结算上海分公司出具的《证券变更登记证明》和《过户登记

确认书》，本次激励计划预留授予限制性股票登记日为2025年2月19日。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次限制性股票激励计划未导致股本总额发生变动，本次权益授予后不会导致公司控股股

东控制权发生变化。